
LIGNE N°27

GARE TRINITE 4:45 7:20 8:45 9:30 10:30 11:05 12:00 12:50 14:00 14:20 16:00

Brin d'amour 4:50 7:25 8:50 9:35 10:35 11:10 12:05 12:55 14:05 14:25 16:05

bassignac 4:55 7:30 8:55 9:40 10:40 11:15 12:10 13:00 14:10 14:30 16:10

GROS MORNE Dénel 4:58 6:18 7:33 8:58 9:43 10:43 11:18 12:13 13:03 14:13 14:33 16:13

GARE GROS MORNE 5:00 6:21 7:35 9:00 9:45 10:45 11:20 12:15 13:05 14:15 14:35 16:15
Inter Flamboyants 5:05 6:26 7:40 9:05 9:50 10:50 11:25 12:20 13:10 14:20 14:40 16:20

Chapelle 5:10 6:31 7:45 9:10 9:55 10:55 11:30 12:25 13:15 14:25 14:45 16:25

Croisée Manioc 5:15 6:36 7:55 9:15 10:00 11:00 11:35 12:30 13:20 14:30 14:50 16:30

GARE SAINT JOSEPH 5:20 6:41 8:00 9:20 10:05 11:05 11:40 12:35 13:25 14:35 14:55 16:35
Pépinière de Bougainville 5:21 6:42 16:36

Stade Henri Murano 5:22 6:43 16:37

Balisier 5:23 6:44 16:38

Rosière 5:24 6:45 16:39

Séaille 5:25 6:46 16:40

Fraise sauvage 5:26 6:47 16:41

Pomme Cannelle 5:27 6:48  16:42

La Goutière 5:28 6:49 16:43

Morne Poirier Bois du parc 5:29 6:50 16:44

Fleury 5:30 6:51 16:45

Croisée Abricot 5:31 6:52 16:46

Morne Basset 5:32 6:53 16:47

Courbaryl 5:33 6:54 16:48

Immortelle 5:34 6:55 16:49

Filao 5:35 6:56 16:50

Régal Sauveur 5:36 6:57 16:51

Astorias 5:37 6:58 16:52

Morne Surey 5:38 6:59 16:53

Les Charmilles 5:39 7:00 16:54

D'Abadie 5:40 7:01 16:55

Olympiades 5:41 7:02 16:56

Tuiles Roses 5:42 7:03 16:57

Eglise 5:43 7:05 16:58

F. Rustal 5:44 7:10 16:59

Batterie 5:45 7:15 17:00

Albatros 5:46 7:20 17:01

La Flaque 5:47 7:25 17:02

CES Coridon 5:48 7:33 17:03

Entraide 2PV 5:49 7:34 17:04

Toboggan 5:50 7:35 17:05

Trésor Public 5:51 7:36 17:06

Horizon 5:52 7:37 17:07

Morija 5:53 7:38 17:08

Bon air 5:54 7:39 17:09

Bateliers 5:55 7:40 17:10

Stalingrad 5:56 7:41 17:11

Horaires Ligne 27

                                TRINITE- GARE ST JOSEPH - POINTE  SIMON 

LUNDI A VENDREDI



Maison des syndicats 5:57 7:42 17:12

La folie 5:58 7:43 17:13

La mutualité 5:59 7:44 17:14

Gare Clémenceau 6:00 7:45 17:15

Gare Aliker Paul Langevin 6:01 7:46 17:16

Gare POINTE SIMON 6:05 7:50 17:20

GARE POINTE SIMON 5:10 6:06 7:50
Bassin Raboub 5:11 6:07 7:51

Religieuses 5:12 6:08 7:52

Bateliers 5:13 6:08 7:53

La Scierie 5:14 6:09 7:54

Bon Air 5:15 6:09 7:55

Morija 5:16 6:10 7:56

Horizon 5:17 6:10 7:57

Ravine Bouillée 5:18 6:11 7:58

Trésor Public 5:19 6:11 7:59

Toboggan 5:20 6:12 8:00

Croisée entraide Moutte 1PV 5:21 6:12 8:01

Entraide PV F359 5:22 6:13 8:02

Entraide PV F360 5:23 6:13 8:03

CES Coridon 5:24 6:14 8:04

La Flaque 5:25 6:15 8:08

Albatros 5:26 6:16 8:12

l'Amep 5:27 6:17 8:14

Batterie 5:28 6:18 8:16

F. Rustal 5:29 6:19 8:18

eglise 5:30 6:20 8:20

Tuiles Roses 5:31 6:21 8:25

Olympiades 5:32 6:22 8:26

D'Abadie 5:33 6:23 8:27

La Survy 5:34 6:24 8:28

Morne Surey 5:35 6:25 8:29

Astorias 5:36 6:26 8:30

Régal Sauveur 5:37 6:27 8:31

Filaos 5:38 6:28 8:32

Immortelle 5:39 6:29 8:33

Bambou du Champs 5:40 6:30 8:34

Courbaryl 5:41 6:31 8:35

Morne Basset 5:42 6:32 8:36

Croisée Abricot 5:43 6:33 8:37

Carocali 5:44 6:34 8:38

Fleury 5:45 6:35 8:39

Morne Poirier Bois du Parc 5:46 6:36 8:40

La Goutière 5:47 6:37 8:41

Pomme Cannelle 5:48 6:38 8:42

Fraise sauvage 5:49 6:39 8:43

Séaille 5:50 6:40 8:44

Rosière 5:51 6:41 8:45

Balisier 5:52 6:42 8:46



Stade Henri Murano 5:53 6:43 8:47

Pépinière de Bougainville 5:54 6:44 8:49

GARE SAINT JOSEPH 5:55 6:45 8:00 8:50 9:30 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 15:00 15:25
Croisée Manioc 6:00 6:50 8:05 8:55 9:35 10:35 11:20 12:05 12:50 13:05 15:05 15:30

Chapelle 6:05 6:55 8:10 9:00 9:40 10:40 11:25 12:10 12:55 13:10 15:10 15:35

Inter Flamboyants 6:10 7:00 8:15 9:05 9:45 10:45 11:30 12:15 13:00 13:15 15:15 15:40

GROS MORNE 6:15 7:05 8:20 9:10 9:50 10:50 11:35 12:20 13:05 13:20 15:20 15:45

GROS MORNE Dénel 6:18 7:08 8:23 9:13 9:53 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 15:23 15:48

Bassignac 7:10 8:25 9:15 9:55 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 15:25 15:50

Brin d'Amour 7:15 8:30 9:20 10:00 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 15:30 15:55

TRINITE 7:20 8:35 9:25 10:05 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 15:35 16:00

GARE TRINITE 5:30 7:00 8:30 10:15 12:10 13:55
Brin d'amour 5:35 7:05 8:35 10:20 12:15 14:00

bassignac 5:40 7:10 8:40 10:25 12:20 14:05

GARE GROS MORNE 5:46 7:16 8:46 10:31 12:26 14:11
Inetr Flamboyants 5:53 7:23 8:53 10:38 12:33 14:18

Chapelle 6:00 7:30 9:00 10:45 12:40 14:25

Croisée Manioc 6:07 7:37 9:07 10:52 12:47 14:32

GARE SAINT JOSEPH 6:15 7:45 9:15 11:00 12:55 14:40

GARE SAINT JOSEPH 6:15 7:45 9:20 11:15 13:00 14:45
Croisée Manioc 6:22 7:52 9:27 11:22 13:07 14:52

Chapelle 6:29 7:59 9:34 11:29 13:14 14:59

Habitation St Etienne 6:37 8:07 9:42 11:37 13:22 15:07

GROS MORNE 6:45 8:15 9:50 11:45 13:30 15:15
Bassignac 6:51 8:21 9:56 11:51 13:36 15:21

Brin d'Amour 6:56 8:26 10:01 11:56 13:41 15:26

TRINITE 7:00 8:30 10:05 12:00 13:45 15:30

SAMEDI


